UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Công Thương Đồng Nai xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

số 048/2022/YCT; 070/2022/YCT; ngày 03/6/2022 của Công ty TNHH TM-DV

Ý Cường Thịnh, địa chỉ: số 55C, khu phố 3, phường Long Bình Tân, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, cho 02 loại hàng hóa như sau:

1. CAUSTIC SODA (FLAKES)

- Tên gọi: Natri hydroxit công nghiệp; hàm lượng Natri hydroxit (NaOH):

99%; dạng rắn; công bố theo Quyết định số 048.2454/QĐCN-IQC-HQHC ngày

12/4/2022 của Công ty CP Chứng nhận và Giám định IQC (mã mẫu:

050422.11);

- Phương thức chứng nhận: Phương thức 1 – Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12 tháng 12 năm 2012 của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Phù hợp với QCVN 03A: 2020/BCT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất

lượng Natri hydroxit công nghiệp và có giá trị đến ngày 11/4/2025.

2. LIQUID CAUSTIC SODA

- Tên gọi: Natri hydroxit công nghiệp; hàm lượng Natri hydroxit (NaOH):

50%; dạng lỏng; công bố theo Quyết định số 070.2454/QĐCN-IQC-HQHC

ngày 9/5/2022 của Công ty CP Chứng nhận và Giám định IQC (mã mẫu:

040522.07);

- Phương thức chứng nhận: Phương thức 1 – Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12 tháng 12 năm 2012 của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Phù hợp với QCVN 03A: 2020/BCT Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất

lượng Natri hydroxit công nghiệp và có giá trị đến ngày 08/5/2025.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của tổ chức, cá nhân. Thông báo này

không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm, hàng hóa phù hợp với quy chuẩn kỹ

thuật tương ứng.

  Công ty TNHH TM-DV Ý Cường Thịnh có trách nhiệm thực hiện đúng

nội dung quy định tại điều 16 Thông tư số 28/2012/TT-BCT ngày 12/12/2012 và

phải chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa do mình nhập

khẩu, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển.

Sở Công Thương thông báo đến Công ty TNHH TM-DV Ý Cường Thịnh

biết./.

Nơi nhận:

- Cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Nai;

- Công ty TNHH TM-DV Ý Cường Thịnh;

- Website SCT;

- Lưu: VT,KT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		2022-06-09T10:06:31+0700

		2022-06-09T10:09:14+0700
	Thái Thanh Phong

		2022-06-09T10:13:52+0700

		2022-06-09T10:13:52+0700

		2022-06-09T10:13:52+0700

		2022-06-09T10:13:52+0700